АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2017  № 2164-п

Об определении резервных помещений для голосования на случаи возникновения чрезвычайных ситуаций в ходе голосования на выборах10 сентября 2017 года в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения непрерывной и беспрепятственной реализации гражданами Российской Федерации избирательных прав на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, администрация муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области постановляет:
1. Утвердить Перечень резервных помещений для голосования и размещения избирательных комиссий при проведении выборов по замещению одного мандата депутата Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

А.А.Кузьмин

Разослано: в дело, прокуратуру Соль-Илецкого района, территориальную избирательную комиссию Соль-Илецкого городского округа.

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области                                                                   от10.08.2017  №2164-п

[bookmark: _GoBack]Перечень резервных помещений для голосования и размещения избирательных комиссий при проведении выборов по замещению одного мандата депутата Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3

	№ избирательного участка
	Центр участковой избирательнойкомиссии и помещение для голосования
	Резервное помещение для проведенияголосования

	1618
	Здание клуба им. Маяковского
	Здание МБУ ДО «Детская школа искусств» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области, Оренбургская область, г. Соль-Илецк, ул.Орская, 99

	1619
	Здание  клуба  им. Ленина
	МДОБУ «Детский сад комбинированного вида №7 «Солнышко»
г. Соль-Илецка» Оренбургской области, Оренбургская область, г.Соль-Илецк, ул. Вокзальная ,104

	1626
	Здание МОБУ «Средняя  общеобразовательная  школа № 7 г. Соль-Илецка»
	МДОБУ «Детский сад комбинированного вида №7 «Солнышко»
г. Соль-Илецка» Оренбургской области, Оренбургская область, г.Соль-Илецк, ул. Вокзальная ,104

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ

-

ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.

201

7

№

2164

-

п

Об определении резервных помещений для голосования

на

случаи возникновения чрезвычайных ситуаций в ходе

голосования на

выбор

ах

10 сентября 2017

года в

муниципальном образовании Соль

-

Илецкий городской

округ Оренбургской области

В соответствии с Федеральн

ым

закон

ом

от 12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Ф

едерации»,

в целях обеспечения непрерывной и

беспрепятственной реализации гражданами Российской Федерации

избирательных прав на территории

муниципального образования Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской области

, администрация

муниципального образования Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской

области постановляет:

1.

Утвердить Перечень резервных помещений для голосования и

размещения изби

рательных комиссий при проведении

выборов

по

замещению одного мандата депутата Совета депутатов муниципального

образования Соль

-

Илецкий городской округ Оренбургской области первого

созыва по двухмандатному избирательному округу № 3

согласно

приложению к на

стоящему постановлению

.

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации

городского округа

–

руководителя

аппарата В.М. Немича.